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※本日の取材は１８時までにお願いします。

 令和８年度の岐阜県私立高等学校の出願状況は下記のとおりです。

願書締切日順(全日制・通信制)

【全日制】 ※志願者数には､実施済の推薦入試等の志願者を含む。

単願 併願 計 単願 計

普    通 200 140 626 766 0.70 3.83 4.23

商    業 105 78 334 412 0.74 3.92 4.00

国    際 30 15 17 32 0.50 1.07 1.20

計 335 233 977 1,210 0.70 3.61 3.89

岐阜東高等学校 普    通 270 216 1,233 1,449 0.80 5.37 5.41 1/25

普　　通 200 192 493 685 0.96 3.43 2.97

商　　業 40 10 102 112 0.25 2.80 2.30

保　　育 40 49 71 120 1.23 3.00 1.80

衛生看護 40 28 12 40 0.70 1.00 0.60

計 320 279 678 957 0.87 2.99 2.44

普    通 160 135 294 429 0.84 2.68 2.44

工    業 70 76 216 292 1.09 4.17 3.50

計 230 211 510 721 0.92 3.13 2.72

鶯谷高等学校 普    通 280 0 0.00 0.00 6.27 1/25

普    通 100 0 0.00 0.00 1.22

食    物 40 0 0.00 0.00 1.28

計 140 0 0 0 0.00 0.00 1.24

普    通 275 0 0.00 0.00 4.94

商    業 80 0 0.00 0.00 3.26

計 355 0 0 0 0.00 0.00 4.56

聖マリア女学院高等学校 普    通 120 0 0.00 0.00 0.82 1/24

美濃加茂高等学校 普    通 290 0 0.00 0.00 3.09 1/25

帝京大学可児高等学校 普    通 185 0 0.00 0.00 1.62 1/31

西濃学園高等学校 普    通 25 0 0.00 0.00 0.72 1/24

普    通 215 0 0.00 0.00 4.47

商    業 20 0 0.00 0.00 13.20

被    服 20 0 0.00 0.00 5.05

計 255 0 0 0 0.00 0.00 5.20

1月26日（月） 高山西高等学校 普    通 200 0 0.00 0.00 2.44 1/31

1月31日（土） 大垣日本大学高等学校 普    通 345 0 0.00 0.00 6.68 2/1

麗澤瑞浪高等学校 普    通 110 0 0.00 0.00 1.53 2/7

中京高等学校 普    通 480 0 0.00 0.00 1.89 2/7

全16校 合計 3,940 939 3,398 4,337 0.24 1.10 3.60

※下記の学校においては、コース、対象者により別日程等での入試があります。

　岐阜聖徳学園高等学校、大垣日本大学高等学校、多治見西高等学校、麗澤瑞浪高等学校

※詳細については、各私立高等学校へご照会ください。

【通信制】 ※志願者数には､実施済の推薦入試等の志願者を含む。

単願 併願 計 単願 計

1月13日（火） 1/24

1月21日（水） 1/31

3月16日（月） 3/21

普　　通 60 0 0.00 0.00 0.32

調　　理 60 0 0.00 0.00 0.68

製　　菓 40 0 0.00 0.00 0.63

計 160 0 0 0 0.00 0.00 0.53

啓晴高等学校 普　　通 120 0 0.00 0.00 1.88 1/24

ぎふ国際高等学校 普    通 240 0 0.00 0.00 1.05 1/24

清凌高等学校 普    通 130 0 0.00 0.00 2.25 1/31

2月4日（水） 2/9,2/10

3月23日（月） 3/25

全６校 合計 1,060 66 53 119 0.06 0.11 1.08

※詳細については、各私立高等学校へご照会ください。
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＜参　考＞

学校名簿順(全日制・通信制)

【全日制】 ※志願者数には､実施済の推薦入試等の志願者を含む。

単願 併願 計 単願 計

1月14日（水） 鶯谷高等学校 普    通 280 0 0.00 0.00 6.27 1/25

普    通 200 140 626 766 0.70 3.83 4.23

商    業 105 78 334 412 0.74 3.92 4.00

国    際 30 15 17 32 0.50 1.07 1.20

計 335 233 977 1,210 0.70 3.61 3.89

1月9日（金） 岐阜東高等学校 普    通 270 216 1,233 1,449 0.80 5.37 5.41 1/25

普　　通 200 192 493 685 0.96 3.43 2.97

商　　業 40 10 102 112 0.25 2.80 2.30

保　　育 40 49 71 120 1.23 3.00 1.80

衛生看護 40 28 12 40 0.70 1.00 0.60

計 320 279 678 957 0.87 2.99 2.44

普    通 275 0 0.00 0.00 4.94

商    業 80 0 0.00 0.00 3.26

計 355 0 0 0 0.00 0.00 4.56

1月15日（木） 聖マリア女学院高等学校 普    通 120 0 0.00 0.00 0.82 1/24

普    通 100 0 0.00 0.00 1.22

食    物 40 0 0.00 0.00 1.28

計 140 0 0 0 0.00 0.00 1.24

普    通 160 135 294 429 0.84 2.68 2.44

工    業 70 76 216 292 1.09 4.17 3.50

計 230 211 510 721 0.92 3.13 2.72

1月31日（土） 大垣日本大学高等学校 普    通 345 0 0.00 0.00 6.68 2/1

1月15日（木） 美濃加茂高等学校 普    通 290 0 0.00 0.00 3.09 1/25

1月16日（金） 帝京大学可児高等学校 普    通 185 0 0.00 0.00 1.62 1/31

普    通 215 0 0.00 0.00 4.47

商    業 20 0 0.00 0.00 13.20

被    服 20 0 0.00 0.00 5.05

計 255 0 0 0 0.00 0.00 5.20

2月4日（水） 麗澤瑞浪高等学校 普    通 110 0 0.00 0.00 1.53 2/7

2月4日（水） 中京高等学校 普    通 480 0 0.00 0.00 1.89 2/7

1月26日（月） 高山西高等学校 普    通 200 0 0.00 0.00 2.44 1/31

1月16日（金） 西濃学園高等学校 普    通 25 0 0.00 0.00 0.72 1/24

全16校 合計 3,940 939 3,398 4,337 0.24 1.10 3.60

※下記の学校においては、コース、対象者により別日程等での入試があります。

　岐阜聖徳学園高等学校、大垣日本大学高等学校、多治見西高等学校、麗澤瑞浪高等学校

【通信制】 ※志願者数には､実施済の推薦入試等の志願者を含む。

単願 併願 計 単願 計

2月4日（水） 2/9,2/10

3月23日（月） 3/25

普　　通 60 0 0.00 0.00 0.32

調　　理 60 0 0.00 0.00 0.68

製　　菓 40 0 0.00 0.00 0.63

計 160 0 0 0 0.00 0.00 0.53

1月16日（金） 啓晴高等学校 普　　通 120 0 0.00 0.00 1.88 1/24

1月16日（金） ぎふ国際高等学校 普    通 240 0 0.00 0.00 1.05 1/24

1月16日（金） 清凌高等学校 普    通 130 0 0.00 0.00 2.25 1/31

1月13日（火） 1/24

1月21日（水） 1/31

3月16日（月） 3/21

全６校 合計 1,060 66 53 119 0.06 0.11 1.08
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